
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FíSICA 

RESOLUCION HCD 21106 

VISTO 

El vencimiento de la designación interina del Lic. Martín Ariel DOMINGUEZ como 
Ayudante de Primera con dedicación exclusiva, que se producirá el 31 de marzo próximo; 

CONSIDERANDO 

Que es necesario seguir contando con los servicios del nombrado para mantener la 
continuidad en las tareas docentes y de investigación; 

POR ELLO, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE : 

ARTICULO 1°.- Prorrogar la designación interina del Lic. Martín Ariel DOMINGUEZ 
(legajo 37.089) en el cargo de Ayudante de Primera con dedicación 
exclusiva (cód. 117113, desde el 01 de abril de 2006 y hasta el 31 de marzo 
de 2007. 

ARTICULO 2°.- Prorrogar por el mismo lapso la licencia sin goce de sueldo que tiene 
otorgada el Lic. Domínguez en el cargo de Ayudante de Primera con 
dedicación simple por concurso (cód. 119/33), por Art. 13, Ap. JI, inc. e) 
del Decreto 3413/79. 

ARTICULO 3°._ La presente designación quedará sin efecto SI el cargo se cubre por 
concurso. 

ARTICULO 4°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE MATEMATICA, ASTRONOM1A y FlSICA A VEINTISIETE DIAS DEL MES DE 
FEBRERO DE DOS MIL SEIS. 
rnd . 

Dr. WALTER N. GO 
Secretario r ... n.'.! F~ ~I '" F. 

Dr. DANIEL E. BARRACO UI ,· 
D E CA NO 
FI.M.A.F. 


